МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВ ООХРАНЕНИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.12. (03. № 16
г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения
‚ Омской области от 28 октября 2022 года №54

1. Внести в таблицу приложения «Перечень вакантных должностей
медицинских работников в медицинских организациях, подведомственных
Министерству здравоохранения Омской области и их структурных
подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные
компенсационные выплаты, на 2023 финансовый год (программный реестр
должностей)» к приказу Министерства здравоохранения Омской области
от 28 октября 2022 года № 54 следующие изменения:

1) в разделе Е
- строку 11 изложить в следующей редакции:

11|БУЗОО—«Марьяновская|Поликлиника, 646040, Врач-уролог
центральная районная|Омская область,
больница»,

_

646040, Марьяновский район,
Омская область,|р.п. Марьяновка,
Марьяновский район, | ул. Войсковая, д. 13

р.п. Марьяновка,
ул. Войсковая, д. 13

-в строке 16 слова «Врач-оториноларинголог» заменить словами
«Врач-терапевт участковый»;

- строки 18, 38 исключить;
- в строке36:
слова «Консультативно-диагностическое отделение детского

поликлинического отделения» заменить словами «Отделение функциональной
диагностики»; |

слова  «Врач-педиатр участковый» заменить словами «Врач
ультразвуковой диагностики»;

2) в разделе Ш: |
|

-в строке 12 слова «ул. Ленина, д.40» заменить словами «Ул. Ленина,
д. 38»;

- дополнить строками 29 — 32 следующего содержания:

2

29|БУЗОО

—
«Нижнеомская|Отделение скорой|Фельдшер скорой

центральная районная|медицинской помощи, медицинской -

- больница», 646620,|646620, Омская область, помощи
Омская область,|Нижнеомский ‚район,
Нижнеомский район, | с. Нижняя Омка,
с. Нижняя Омка, ул. Ленина,д. 38
ул. Ленина,д. 38

30|БУЗОО

—
«Марьяновская|Васильевский Медицинская

центральная районная|фельдшерско- сестра
больница», 646040,|акушерский пункт,
Омская область,|646053, Омская область,
Марьяновский район,|Марьяновский район,
р.п. Марьяновка, д. Васильевка,
ул. Войсковая, д. 13 ул. Школьная, д. 18

31|БУЗОО —«Муромцевская|Мохово-Привальский Медицинская
центральная районная|фельдшерско- сестра
больница», 646430,|акушерский пункт,
Омская область,|646449, Омская область,

‚| Муромцевский район,|Муромцевский—район,
р.п. Муромцево, с. Моховой Привал,
ул. Ленина,д. 144 ул. Комсомольская, д.1

32|БУЗОО «Усть-Ишимская|Ашеванский Заведующий
центральная районная|фельдшерско- фельдшерско-
больница», 646580,|акушерский пункт, акушерским
Омская область, | 646580, Омская область, пунктом —

Усть-Ишимский район,|Усть-Ишимский район, фельдшер
с. Усть-Ишим, д. Ашеваны,
ул. Больничная, д. 8 ул. Школьная, д.12
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его

официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие
с 7 сентября 2023 года.

Министр здравоохранения
Омской области А.Г. Мураховский